
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santhia'.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 

DETERMINAZIONE  
SETTORE AFFARI GENERALI 

N. 510 DEL 13/09/2024  
 
OGGETTO: 
DIRITTI SIAE PER SFILATA DI MODA DEL 21 SETTEMBRE 2024 – IMPEGNO DI 
SPESA 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
CONSIDERATO che è intenzione dell’Amministrazione intrattenere, con musica di sottofondo, i 
partecipanti alla sfilata di moda prevista per sabato 21 settembre 2024;  
 
VISTA la comunicazione della SIAE prot. n° 14738 dell’11/09/2024 da cui si evidenzia che la spesa, per 
tale intrattenimento musicale ammonta ad € 190,15 oltre € 4,00 per diritti amm.vi ed € 42,71 per IVA 
di legge;  
 
VISTO il Documento unico di regolarità contributiva prot. INPS n° 42306970 del 02/09/2024 con 
validità sino al 31/12/2024 da cui risulta che la SIAE è in regola con i versamenti contributivi;  
 
RILEVATO che le spese per i diritti SIAE sono esenti dal codice identificativo di gara (CIG);  
 
DATO ATTO che il codice univoco di fatturazione per il Comune di Santhià è UF20S2;  
 

D E T E R M I N A 
 

1. di impegnare, per quanto in premessa, per pagamento diritti SIAE, la somma di € 190,15 oltre € 
4,00 per diritti amm.vi ed € 42,71 per IVA 22%, per un totale complessivo di € 236,86 al cap. 
910 con codice di bilancio 07.01.1.0103 del bilancio di previsione 2024/2026 es. 2024.  

 
 
 
    Firmato Digitalmente dal responsabile del servizio 
      Dr.ssa Paola VIZIA


